
ZARZĄDZENIE Nr 2967/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 17.10.2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia list mieszkaniowych na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz § 47 ust. 1 i ust. 6-9 oraz § 48 ust. 1 i 2 
uchwały Nr LVIII/795/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 października 2012 r. w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych 
pomieszczeń (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 9 listopada 2012 r., poz. 5817, z dnia 
3 stycznia 2014 r. poz. 65, z dnia 18 września 2014 r. poz. 5104) zarządza się, co następuje:

§ 1.   Postanawia się przystąpić do sporządzenia list mieszkaniowych na rok 2014.

§ 2.  1. Przewiduje się, iż ilość lokali przeznaczonych na zaspokajanie potrzeb 
mieszkaniowych  w ramach realizacji list mieszkaniowych na rok 2014 wyniesie 180. 
Dodatkowo, 13 lokali zostanie przeznaczonych na zamianę z urzędu na lokale 
o większej powierzchni oraz lokale równorzędne.

   2. Ilość lokali przeznaczonych na realizację poszczególnych tytułów pomocy 
mieszkaniowej wynosi:

a) warunki niemieszkalne - 20
b) nadmierne zaludnienie - 40
c) wychowankowie placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz rodzin 

zastępczych - 43
d) względy społeczne - 40
e) utrata tytułu prawnego wskutek upływu trzyletniego terminu 

wypowiedzenia umowy najmu - 26
f) utrata tytułu prawnego wskutek upływu terminu wypowiedzenia umowy 

najmu z uwagi na zwłokę z zapłatą czynszu lub innych opłat za używanie 
lokalu - 1

g) zamiana z urzędu na lokal o większej powierzchni pokoi - 12  
h) zamiana z urzędu na inny lokal, ze względu na wiek lub stan 

zdrowia - 1
i) rezerwa - 10

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


